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Responsabili de practică pentru anul universitar 2025/2026 
 

Domeniu/  
Program de studii 

Grupa Responsabil de practică Date de contact 

Anul II licență 

Inginerie chimică 

2202 Ș.l.univ.dr.chim. Cristina-Maria Herghiligiu cristina-maria.herghiligiu@academic.tuiasi.ro 

2201 

Ș.l.univ.dr.chim. Gabriela-Antoaneta 
Apostolescu 

Ș.l.univ.dr.ing. Doina Sibiescu 

gabriela-antoaneta.apostolescu@academic.tuiasi.ro 

doina.sibiescu@academic.tuiasi.ro 

2203 Ș.l.univ.dr.ing. Ana-Simona Barna ana-simona.barna@academic.tuiasi.ro 

Ingineria mediului 2204 S.l.univ.dr.ing. Adela Buburuzan marilena-adela.buburuzan@academic.tuiasi.ro 

Anul III licență 

IC 2301 
Ș.l.univ.dr.ing.Ramona Elena Tataru Farmus 

Ș.l.univ.dr.ing. Elena-Niculina Drăgoi 

ramona-elena.tataru-farmus@academic.tuiasi.ro 

elena-niculina.dragoi@academic.tuiasi.ro 

IB 2302 
Ș.l.univ.dr.ing. Ana Simona Barna ana-simona.barna@academic.tuiasi.ro 

CISOPC 2303 

SIP 2304 
Ș.l.univ.dr.ing. Paul Obrocea  

Ș.l.univ.dr.ing. Adrian Cătălin Puițel  

paul.obrocea@academic.tuiasi.ro 

adrian-catalin.puitel@academic.tuiasi.ro 

IPMI 2305 S.l.univ.dr.ing. Cătălin Dumitrel Balan catalin-dumitrel.balan@academic.tuiasi.ro 

 


